ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Denise

CNPJ: 03.953.718/0001-90

Praça Brasília 111 – Centro – CEP: 78380-000 – Fone: (65) 3342-1397 – Denise – MT

Site: www.denise.mt.gov.br   /    email: adm@denise.mt.gov.br

DECRETO N° 023/2025.                                DENISE/MT, 26 DE DEZEMBRO DE 2025.

EMENTA: “HOMOLOGA RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2025. REALIZADO PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DENISE/MT E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. ”

ALDECIR DE SOUSA OLIVEIRA, PREFEITO

DO MUNICÍPIO DE DENISE-MT, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSOANTE AS NORMAS DE DIREITO PÚBLICO E NA
FORMA DA LEI,

D/ E/ C/ R/ E/ T/ A:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2025,
Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2025, resolve
RATIFICAR E HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado em
epígrafe para Contratação Imediata e Formação de Cadastro Reserva (CR) destinado a suprir
as vagas existentes e aquelas que forem abertas dentro do seu prazo de validade por
necessidade temporária de excepcional interesse público, cujo resultado final fora publicado
no Diário Oficial do Município. A presente homologação se dá em razão de anuência pela
Comissão de Seleção Pública e em razão de não ter sido apresentado qualquer recurso ou
impugnação quanto à lista de classificação final divulgada na internet, no mural da prefeitura
e no Diário Oficial do Município e demais órgãos de divulgação, na forma do anexo I. O
prazo de validade do Processo Seletivo nº 001/2025 é de 1 (um) ano, contados a partir da
publicação deste Edital de Homologação, permitida a prorrogação conforme legislação
municipal que regula a matéria. A aprovação no Processo Seletivo nº 001/2025 não dá direito
à nomeação, mas esta, quando ocorrer, observará e respeitará rigorosamente a ordem de
classificação final dos candidatos aprovados, sob pena de nulidade e para que chegue ao
conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura e pela Internet no
endereço https://www.denise.mt.gov.br/ e  através do “Diário Oficial do Município”, visando
atender ao restrito interesse público.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Denise, Estado de Mato Grosso, aos 26 (vinte e seis) dias do mês
de Dezembro do ano de 2025.

ALDECIR DE SOUSA OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Registrado e publicado, na data supra, na forma da lei.

PUBLICADO NA FORMA DA LEI, POR
FIXAÇÃO NO LOCAL DE COSTUME E NO
DIÁRIO DO TCE.
MATÉRIA: Decreto n.º 023/2025.

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Denise

CNPJ: 03.953.718/0001-90

Praça Brasília 111 – Centro – CEP: 78380-000 – Fone: (65) 3342-1397 – Denise – MT

Site: www.denise.mt.gov.br   /    email: adm@denise.mt.gov.br

ANEXO I
1)ASSISTENTE SOCIAL
CLASS NOME  NOTA TP CLAS
01 SANDRA CECÍLIA SANTOS DE MEDEIROS 07,00 APROV
02 MARIA JANE BARBOSA COIMBRA 06,00 APROV
03 MARIA ALINE CIBULSKI DE OLIVEIRA 04,00 DESCL.

2) AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CLASS NOME  NOTA TP CLAS
01 DÉBORA FERNANDA BARBOSA MELO 08,50 APROV
02 KEMILLY RAMILLY SOUZA SILVA 08,50 APROV
03 ADNA BRENDA RIOS DE MATOS 08,00 APROV
04 LOREN KAROLINE CARPANEZI  08,00 APROV
05 SAMIRA VITÓRIA SANTOS NEVES MARTINS 08,00 APROV
06 JUCELHA OLIVEIRA JACINTO 07,50 APROV
07 RUTH EVILLYN LIMA DOS SANTOS 07,50 CLASS
08 LAISA HELLEN BISPO LIRA 07,50 CLASS
09 MIKAELATIENO ALMEIDA 07,50 CLASS
10 RAISSA EMILY GONÇALVES DE LIMA 07,50 CLASS
11 ANA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 07,50 CLASS
12 JÚLIA DOS SANTOS CARNEIRO DA SILVA 07,50 CLASS
13 STEPHANY DE SOUZA   07,50 CLASS
14 LEIDIANE NASCIMENTO FERREIRA 07,00 CLASS
15 RHUANI DELLA JUSTINA 07,00 CLASS
16 LARISSA CAMARGO SILVA DO NASCIMENTO 07,00 CLASS
17 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS CARNEIRO SILV 07,00 CLASS
18 RAYSSA SOUZA COSTA 07,00  CLASS
19 SELMA MOREIRA DE JESUS 06,50 CLASS
20 ALESSANDRO LAPA MARQUES DA SILVA 06,50 CLASS
21 LARISSA KAMILA MOREIRA DE SOUZA 06,50 CLASS
22 EVELLEN TAINARA SOUZA OLIVEIRA LIMA 06,50 CLASS
23 HALLENY MAYSLE DOS SANTOS 06,50 CLASS
24 BEATRIZ MARTINS DE OLIVEIRA 06,00 CLASS
25 CARLOS ALVES DE CARVALHO 06,00 CLASS
26 ISAMARA DEVANETE RODRIGUES GOMES 06,00 CLASS
27 GABRIELE ALVES MANSO 06,00 CLASS
28 ANA CARLA SOLITO PRATES SANTOS 06,00 CLASS
29 DAFNY RAFAELA ALVES DE SANTANA 06,00 CLASS
30 JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS 05,50 CLASS
31 RAFAELA CAROLINA EDWIRGES 05,50 CLASS
32 JOSIELE DE LIMA DOS SANTOS  05,50 CLASS
33 DILENE CRISTINA LIMA DA SILVA 05,00 CLASS
34 ADELMA FERREIRA PERALTA 05,00 CLASS
35 NATÁLIA MARIA RAMOS DA SILVA ARCAN 05,00 CLASS
36 TATIANA MARY DA SILVA SANTOS 03,00 DESCL

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Denise

CNPJ: 03.953.718/0001-90

Praça Brasília 111 – Centro – CEP: 78380-000 – Fone: (65) 3342-1397 – Denise – MT

Site: www.denise.mt.gov.br   /    email: adm@denise.mt.gov.br

2) PROFESSOR INGLÊS
CLASS NOME  NOTA TP CLAS
01 WELLINGTON DORILEO INHAMU 06,50 + 04,40 CLASS
02 KELI BARBOSA RAIMUNDO 05,50 + 03,80 CLASS
03 ERMELINDO APARECIDO SIMÃO CO 06,50 + 02,50 CLASS
04 JANAINA TRAJANO DA SILVA 04,50 + 00,00 DESCL
OBS: O CAMPO “NOTAS”, REFEREM-SE PELA ORDEM, NA TOTALIDADE DA
NOTA OBJETIVA + TOTALIDADE DA NOTA PRÁTICA.
4)PROFESSOR PEDAGOGO
CLASS NOME  NOTA TP CLAS
01 MARIA MADALENA DA S ANTUNES 07,50 + 05,00 CLASS
02 DAIANY DE SOUZA 07,50 + 05,00 CLASS
03 GENÁRIA RODRIGUES DE ARAÚJO 07,50 + 05,00 CLASS
04 NILCE SANTOS DA SILVA 06,50 + 05,00 CLASS
05 ELISANGELA VIEIRA DOS SANTOS SILV 07,00 + 04,30 CLASS
06 MAIANA LOPES DA SILVA 06,50 + 04,70 CLASS
07 ADRIANA DOS SANTOS ALMEIDA OLI 07,00 + 04,10 CLASS
08 PATRÍCIA DE SOUZA CARDOSO 06,50 + 04,60 CLASS
09 MARA CLAUDIA CIRQUEIRA BINI 06,00 + 05,00 CLASS
10 ONESIELLI ARRUDA SILVA 06,50 + 04,40 CLASS
11 EVANDRO EUGÊNIO DOS SANTOS 06,50 + 04,30 CLASS
12 ROSANIA DE SOUZA BORBA 05,50 + 05,00 CLASS
13 TAINARA IRMER 05,00 + 05,00 CLASS
14 CIBELE PEREIRA DA SILVA BELIZIÁRIO 06,50 + 04,00 CLASS
15 MARY HELLEN SOLITO T C PEREIRA 05,50 + 04,70 CLASS
16 NÍVIA APARECIDA DOMINGUES ARCA 05,00 + 05,00 CLASS
17 FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DE 06,50 + 03,50 CLASS
18 JANAINA ROCHA BET 07,00 + 03,00 CLASS
19 FLAIAHAN DOS SANTOS 05,00 + 05,00 CLASS
20 MIKAELE CHRISTIAN TORRES COELHO 05,00 + 05,00 CLASS
21 BRUNA KAWANY ALVES SOARES ARA 05,00 + 05,00 CLASS
22 MARIA SIDINEIDE SLVES DA SILVA RO 05,00 + 04,90 CLASS
23 ANDREIA RAMPELOTTO BARBOSA 05,00 + 04,90 CLASS
24 LORRAINE SILVA DA CRUZ 06,00 + 03,90 CLASS
25 ALINE DOS SANTOS NOGUEIRA  06,50 + 03,17 CLASS
26 LEILIANE DOS SANTOS FAVALESSA 05,50 + 04,10 CLASS
27 KARINE OLIVEIRA DO CARMO 05,50 + 04,10 CLASS
28 MARIA APARECIDA NOGUEIRA DOS SA 05,00 + 04,50 CLASS
29 CRISTIANE MENEZES ALVES  05,50 + 04,00 CLASS
30 ÉRIKA FERRAZ TEIXEIRA DE PAULA 05,00 + 04,30 CLASS
31 ROSILDA ANTONIO DOS SANTOS 05,50 + 03,80 CLASS
32 CAMILA NOGUEIRA DE LIMA 05,50 + 03,80 CLASS
33 LUCIANA SIRLEIDE DO NASCIMENTO 05,00 + 04,20 CLASS
34 ELISANGELA MOREIRA NERY 05,50 + 03,30 CLASS
35 ANA PAULA DA SILVA 06,50 + 02,20 CLASS
36 CIDICLEIDE DE LIMA SANTOS 05,00 + 03,40 CLASS

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Denise

CNPJ: 03.953.718/0001-90

Praça Brasília 111 – Centro – CEP: 78380-000 – Fone: (65) 3342-1397 – Denise – MT

Site: www.denise.mt.gov.br   /    email: adm@denise.mt.gov.br

37 ADNAIR DE SOUZA FERREIRA 05,00 + 03,10 CLASS
38 RENATA PRADO DE CARVALHO 05,50 + 02,50 CLASS
39 KARINA NATÁLIA DE OLIVEIRA 05,00 + 02,90 CLASS
40 MIKAELLY SILVA DE ALMEIDA CUNH 05,00 + 02,90 CLASS
41 LEONILDA GONÇALVES FERREIRA 05,00 + 02,50 CLASS
42 SILVANA FERREIRA DOS SANTOS ALV 05,00 + 01,90 CLASS
43 BRUNA GONÇALVES RAMOS DA SILVA 06,00 + 00,00 CLASS
44 ELIANE VIEIRA DE SOUSA OLIVEIRA 06,00 + 00,00 DESCL
45 LUIZ HENRIQUE MELO DA SILVA 05,50 + 00,00 DESCL
46 ALINE KELHULYN BUENO DOS S DE A 05,00 + 00,00 DESCL
47 DEMILZA APARECIDA BLANCO GONS 05,00 + 00,00 DESCL
48 LUCIANA SOUZA PRADO RIBEIRO 05,00 + 00,00 DESCL
49 MARIA LÚCIA VEIGA TORRES  05,00 + 00,00 DESCL
50 ALINY DE SOUZA SANTOS  04,50 + 00,00 DESCL
51 AMANDA GARVÃO DE MELO 04,50 + 00,00 DESCL
52 AMANDA REGINA Z ALCANTARA 04,50 + 00,00 DESCL
53 BRUNA LAYS SOARES TROVÃO 04,50 + 00,00 DESCL
54 FRANCISCA ANA DE LIMA SANTOS 04,50 + 00,00 DESCL
55 GILNAIR A BATISTA DOS SANTOS 04,50 + 00,00 DESCL
56 GLEICIANE OLIVEIRA SANTANA 04,50 + 00,00 DESCL
57 JOANITA SALES DA COSTA LEIDENS 04,50 + 00,00 DESCL
58 LIDIANE BARBOSA DA CONCEIÇÃO 04,50 + 00,00 DESCL
59 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS 04,50 + 00,00 DESCL
60 LUCIMAR DELLA JUSTINA SONAQUE 04,50 + 00,00 DESCL
61 MAIARA COELHO PIRES DA COSTA 04,50 + 00,00 DESCL
62 NEIDE APARECIDA COSTA 04,50 + 00,00 DESCL
63 TEREZA ALVES DE FRANÇA COSTA 04,50 + 00,00 DESCL
64 VANIRA FERREIRA GALVÃO 04,50 + 00,00 DESCL
65 VIVIAN LOPES RELVÃO 04,50 + 00,00 DESCL
66 CLAUDETE FERREIRA DE SOUZA 04,00 + 00,00 DESCL
67 DENISE RIBEIRO DE MATOS 04,00 + 00,00 DESCL
68 LUCIANA DA SILVA SOUZA 04,00 + 00,00 DESCL
69 LUZINETE DA SILVA GONÇALVES ESQ 04,00 + 00,00 DESCL
70 MÁRCIA ROSSELY LIRA DA LUZ  04,00 + 00,00 DESCL
71 MARIA HELENA PEREIRA ASSUNÇÃO S 04,00 + 00,00 DESCL
72 MIZIA MARIA DE SOUZA SILVA 04,00 + 00,00 DESCL
73 NEUCELI ADRIANA DOS SANTOS SILVA 04,00 + 00,00 DESCL
74 PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA 04,00 + 00,00 DESCL
75 SABRINA ANDRADE DE LIMA FÉLIX 04,00 + 00,00 DESCL
76 VIVIANE DA SILVA CARVALHO 04,00 + 00,00 DESCL
77 ALCILENE DA COSTA GONÇALVES 03,50 + 00,00 DESCL
78 ANTONIA ILÁTIO DOS SANTOS SILVA 03,50 + 00,00 DESCL
79 BEATRIZ APARECIDA DIAS RODRIGUE 03,50 + 00,00 DESCL
80 ELIDIANE RÉGIA DE ARAÚJO MATIAS S 03,50 + 00,00 DESCL
81 FRANCISCA APARECIDA DA SILVA SAN 03,50 + 00,00 DESCL
82 LUNARA CRISTINA DOS SANTOS 03,50 + 00,00 DESCL

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Denise

CNPJ: 03.953.718/0001-90

Praça Brasília 111 – Centro – CEP: 78380-000 – Fone: (65) 3342-1397 – Denise – MT

Site: www.denise.mt.gov.br   /    email: adm@denise.mt.gov.br

83 MARIA ANTONIA NASCIMENTO DE SA 03,50 + 00,00 DESCL
84 MARIA LÚCIA DOS SANTOS 03,50 + 00,00 DESCL
85 MIRNA MORAIS DA SILVA MENEZES 03,50 + 00,00 DESCL
86 PATRÍCIA IRMER 03,50 + 00,00 DESCL
87 THAÍS SILVA DO ESPIRITO SANTO SER 03,50 + 00,00 DESCL
88 JACIANE SILVA DOS SANTOS 03,00 + 00,00 DESCL
89 JOVALINA FELICIANA DO NASCIMEN 03,00 + 00,00 DESCL
90 TACIANA QUIRINO DA SILVA 03,00 + 00,00 DESCL
91 WEDILA JANAINA M DE ALMEIDA ROD 03,00   + 00,00 DESCL
92 ANTONIA SELMA DE SOUSA BONFIM 02,50 + 00,00 DESCL
93 CÉLIA REGINA CAMPOS DE BARROS 02,50 + 00,00 DESCL
94 RUBIANA FERREIRA DA SILVA  02,50 + 00,00 DESCL
95 LUANA KARINA DOS SANTOS 01,00 + 00,00 DESCL
OBS: O CAMPO “NOTAS”, REFEREM-SE PELA ORDEM, NA TOTALIDADE DA
NOTA OBJETIVA + TOTALIDADE DA NOTA PRÁTICA.
5)PSICÓLOGO
CLASS NOME  NOTA TP CLAS
01 ALANA SILVA PINHEIRO BECKER 06,50 APRO
02 YASMIN ARAÚJO SALES BARBOSA 05,50 APRO
03 MARIA JOSÉ PEREIRA SANDER  05,00 CLASS
04 JÉSSICA DA SILVA SOARES 06450 DESCL

OBSERVAÇÕES:

1) LEGENDA: APROV – CANDIDATOS CLASSIFICADOS DENTRO DO
NÚMERO DE VAGAS DO EDITAL; CLASS – CANDIDATOS QUE
OBTIVERAM NOTA 5,00 (CINCO) OU ACIMA, MAS, ALÉM DO NUMERO DE
VAGAS DO EDITAL; DESCL – CANDIDATOS QUE OBTIVERAM NOTA
MENOR QUE 05,00 (CINCO).

2) OS CANDIDATOS APROVADOS COM NOTAS IGUAIS FORAM
CLASSIFICADOS DE CONFORMIDADE COM ITENS 9.1 A 9.4 DO EDITAL DE
ABERTURA 001/2025.

3) DENTRO DOS APROVADOS ACIMA, CONSTAM TAMBÉM OS CR
(CADASTRO RESERVA).

Prefeitura Municipal de Denise, Estado de Mato Grosso, aos 26 (vinte e seis) dias do mês
de Dezembro do ano de 2025.

ALDECIR DE SOUSA OLIVEIRA
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Denise

CNPJ: 03.953.718/0001-90

Praça Brasília 111 – Centro – CEP: 78380-000 – Fone: (65) 3342-1397 – Denise – MT

Site: www.denise.mt.gov.br   /    email: adm@denise.mt.gov.br

ANUENTES:

DANIELLY GOMES SANTOS ERNESTO

Presidente da Comissão Permanente Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Nº
001/2025

JUSCELINA PEREIRA AGUIAR PERALTA
Membro da Comissão Permanente Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Nº

001/2025

GILFRANK MEIRA SOUZA
Membro da Comissão Permanente Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Nº

001/2025